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Cyfra na drzwi ztota / srebrna

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Cyfra w kolorze ztotym lub srebrnym.

7,00 PLN
8,61 PLN
20

140,00 PLN
172,20 PLN

Cyfry podklejone sg dwustronng tasma samoprzylepna, ktérej grubos¢ pozwala uzyskac lekko przestrzenny efekt.

Tasma jest bardzo wytrzymata.
Minimalna ilo$¢ zakupu 20 szt.
Wysokos¢ cyfry na drzwi: 6 cm.
Delikatna czcionka cyferki, nadaje tadny design i wspétgra z catoscia.

W koszyku w UWAGACH - napisz jaki kolor - ztoty lub srebrny

Zachecamy do zakupu eleganckich i nie drogich cyferek na drzwi
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